m Chili 4 Bikes Enduro Race
Lutzelbach im Odenwald / 09.09.2023-10.09.2023

Detailauswertung

Knebel, Sebastian
Verein: Das Krokodil und das Nilpferd

Startnummer: 2012/201-2

Enduro

Kategorie:
Duo Men

Zwischenzeiten

Kontrolle

Prolog

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

Split
Zeit
0:39,32
2:23,53
2:24,23
2:09,76
2:47,40
3:04,03

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

15
13
15
16
20
16

Rickst.
Kat.
0:06,60
0:23,63
0:25,30
0:20,63
0:48,80
0:27,92

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt

Gesamt-Zeit: 13:28,27

Strecken-Platzierung: 105 (von 178)
Bestzeit der Strecke: 10:05,91
Kategorie-Platzierung: 17(von 23)
Bestzeit in der Kategorie: 10:55,75

Gesamtwertung
Rlckst. Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.
Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
0:08,50 0:39,32 15 0:06,60 91 0:08,50
0:30,83 3:02,85 15 0:30,23 90 0:38,75
0:35,53 5:27,08 14 0:55,53 92 1:12,98
0:30,01 7:36,84 15 1:16,16 93 1:42,17
0:58,49 10:24,24 18 2:04,96 109 2:40,66
0:41,70 13:28,27 17 2:32,52 105 3:22,36

timing.sportident.com




