

Detailauswertung

Knebel, Sebastian

Verein: Das Krokodil und das Nilpferd

Startnummer: 2012/201-2

Enduro

Strecken-Platzierung: 105 (von 178)

Bestzeit der Strecke: 10:05,91

Gesamt-Zeit: 13:28,27

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 17(von 23)

Duo Men Bestzeit in der Kategorie: 10:55,75

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesam	t Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
Rontione										
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesamt
Prolog	0:39,32	15	0:06,60	91	0:08,50	0:39,32	2 15	0:06,60	91	0:08,50
Stage 1	2:23,53	13	0:23,63	90	0:30,83	3:02,85	5 15	0:30,23	90	0:38,75
Stage 2	2:24,23	15	0:25,30	95	0:35,53	5:27,08	3 14	0:55,53	92	1:12,98
Stage 3	2:09,76	16	0:20,63	96	0:30,01	7:36,84	4 15	1:16,16	93	1:42,17
Stage 4	2:47,40	20	0:48,80	130	0:58,49	10:24,2	4 18	2:04,96	109	2:40,66
Stage 5	3:04,03	16	0:27,92	90	0:41,70	13:28,2	7 17	2:32,52	105	3:22,36

Timing by SPORTident timing.sportident.com